2
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

от 30 сентября 2024 года                                                                                         № 459
О поощрении наградами Главы города Вологды

В соответствии с постановлением Главы города Вологды от 14 декабря
2016 года № 524 «Об утверждении Положений о наградах Главы города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статьи 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
За достигнутые трудовые успехи в сфере транспортного обслуживания населения города Вологды и многолетнюю добросовестную работу поощрить наградами Главы города Вологды следующих работников Муниципального унитарного предприятия городского округа города Вологды «ПАТП № 1»:
1. Наградить Почетной грамотой Главы города Вологды:
Воробьеву Ольгу Николаевну, кондуктора;

Громову Людмилу Александровну, заместителя директора по экономике;

Ерыкова Алексея Николаевича, водителя троллейбуса регулярных городских пассажирских маршрутов;

Кашину Ларису Леонидовну, водителя троллейбуса регулярных городских пассажирских маршрутов;

Коновалова Владимира Николаевича, водителя автобуса регулярных городских пассажирских маршрутов;
Куликова Андрея Борисовича, водителя автобуса регулярных городских пассажирских маршрутов;
Осминина Александра Ивановича, водителя автобуса регулярных городских пассажирских маршрутов;

Романова Артема Викторовича, электромонтера контактной сети;

Свистунова Сергея Викторовича, водителя автобуса регулярных городских пассажирских маршрутов;

Скорик Жанну Викторовну, кондуктора;

Сыруляева Анатолия Геннадьевича, слесаря по ремонту автомобилей;

Пазгалова Максима Александровича, водителя автобуса регулярных городских пассажирских маршрутов;

Шомского Александра Германовича, водителя автобуса регулярных городских пассажирских маршрутов;

Юзгина Алексея Юрьевича, прессовщика-вулканизаторщика.

…
Исполняющий обязанности
Главы города Вологды                                                                                 С.Г. Никулин